
ZARZĄDZENIE Nr 25/2019

BURMISTRZA DZIERŻONIOWA

z dnia 14 stycznia 2019 roku

 w  sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych w drodze przetargu położonych przy

ul. Szpitalnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.

Dz.U.2018.994 z póź.zm.)  oraz art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. 2018.2204 z póź. zm.), zarządza się, co

następuje:

§1

Ogłasza się ustne nieograniczone przetargi na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu nr 1056/3

o powierzchni 3 000 m² i  1056/4 o powierzchni 3 798 m² położonych w obrębie Nowe Miasto

przy ul. Szpitalnej,  na warunkach  określonych  w ogłoszeniach  stanowiącymi  załączniki  do

niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i 

Architektury.

§3

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 14 stycznia 2019 roku.

Burmistrz Dzierżoniowa
Dariusz Kucharski

Projekt zarządzenia uzgodniono
z radcą prawnym

Zatwierdzone 


